
COMISIÓN NACIONAL DE ENERGÍA ATÓMICA
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 129/2015 Expediente N° SEDE CENTRAL 1438-13
 

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: ADJUDICACIÓN- EXPEDIENTE N° 1438-13- LICITACIÓN PUBLICA
N° 129-15-CONSTRUCCIÓN DE LA OBRA CIVIL DE LOS EDIFICIOS DEL REACTOR RA-10-GCIA DE
INGENIERÍA NUCLEAR- C.A.B.- DOBLE SOBRE- PRESUPUESTO OFICIAL $ 930.000.000,00.-
(PESOS NOVECIENTOS TREINTA MILLONES)- II LLAMADO- LEY DE OBRA PUBLICA N° 13.064
ACTO ADMINISTRATIVO N° 15-16 - SE ADJUDICA A LA FIRMA CAPUTO S.A.I.C. Y F, POR UN
IMPORTE TOTAL DE PESOS SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS
VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES CON 06/100 ($ 796.728.583,06.-).

 
Clase: DE ETAPA MULTIPLE (DOBLE SOBRE) Modalidad: SIN MODALIDAD

 
e. 29/01/2016 N° 4360/16 v. 01/02/2016

 

Fecha de publicacion: 29/01/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/dnFMNyttdmlVQkpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


